Vidovdanski Kup 2022
Krusevac, 25/6/2022

Disciplina 1
25/06/2022 - 12:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
I: 2006 i Stariji (16 godina i stariji)

1. DJORDJEVIC, Zeljko
STOJIC, Uros
MILOSEVIC, Vuk
MLADENOVIC, Nikola
MARKOV, Aleksandar
DSQ PETROVIC, Petar

arwbd

II: 2007 - 2008 godiste (15 - 14 godina)

1. JOVANOVIC, Djordje
2. MILANOVIC, Vasilije

[1l: 2009 godiste (13 godina)

1. ZIVKOVIC, Luka
2. JOVANOVIC, Filip

IV: 2010 godiste (12 godina)

1. STOJANOVIC, Strahinja
PETROVIC, Nikola
JOVANOVIC, Veliko
MITROVIC, Vuk
IGNJATOVIC, Dimitrije
TODOROVIC, Andrej
BEDOVIC, Andreo
NIKOLIC, Filip

© N gaMWN

V: 2011 godiste (11 godina)

1. JANIC, Mihajlo
2. JELENIC, Janko

3. SPASIC, Ognjen
4. PEROVSKI, Viktor
5. JOVANOVIC, Djordje
6. PEROVSKI, Ognjen
7. ANTIC, Gavrilo

8. PETKOVIC, Ognjen
9. DUMIC, Uros

10. DJORDJEVIC, Filip
11. VUKIC, Veljko

12. PETROVIC, Aleksa
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10
10
10
10
10
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11
11
11
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Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Dubocica
Delfin 2007

Dubocica
Delfin 2007

Sveti Nikola
Napredak

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005

Sveti Nikola
Rasina
Zmaj-Alpamm, TU
Rasina

Napredak
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Rasina
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Orka 034
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Rasina

Vreme Bodova

25.87
27.05
28.34
31.00
34.57
31.66

33.50
34.39

28.69
35.29

31.07
32.31
34.00
34.71
35.14
36.34
39.99
41.31

34.17
34.46
35.44
35.76
36.24
37.47
37.62
41.60
42.11
47.40
51.17
53.32

528
461
401
306
221

243
224

387
208

304
271
232
218
210
190
142
129

229
223
205
199
192
173
171
126
122
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68
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Vidovdanski Kup 2022
Krusevac, 25/6/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

VI: 2012 godiste (10 godina)

1. MARINKOVIC, Lazar
2. ARSIC, Aleksa

3. ACIMOVIC, Tadija
4. TODOSIJEVIC, Luka
5. STOJKOVIC, Vukasin
6. NIKOLIC, Filip

7. MANDIC, Aleksa

8. SERGEJ, Stevic

9. RAKIC, Strahinja
10. JOVANOVIC, Gavrilo
11. STEVANOVIC, Vojin
12. NIKOLIC, Dusan
13. PETROVIC, Pavle
14. KRASIC, Andrija
15. MILENOVIC, Luka
16. LAZOVIC, Djuradj
17. STOJANOVC, Petar
18. STOSIC, Vuk

VII: 2013 godiste (9 godina)

JELIC, Kosta

DIKIC, Dusan
NOVKOVIC, Bogdan
DIMITRIJEVIC, llija
DANICIC, Tadija
KARAS, Mark
MLADENOVIC, Pavle
MILJKOVIC, Marko
LAZAR, Stefanov
KOVACEVIC, llija

=

COXN A~ WN

=

VIII: 2014 i Mladiji (8 godina i mladii)

1. NIKOLIC, Veljko

2. STOJILKOVIC, Kosta
3. ALEKSIC, Novak

4. VUCKOVIC, Vid

5. MILOSEVIC, Janko
6. JOVANOVIC, Filip
7. RADOMAN, Vuk

8. MIJACIC, Mihailo

9. MIHAJLOVIC, Vasilije
10. PETROVIC, David Petar
11. ALEKSIC, Vukan
12. LJUBENOVIC, Andrej

12  Dubocica
12 Sveti Nikola
12 Orka 034

12 Napredak
12 Sveti Nikola

12 Dubocica
12 Sveti Nikola
12 Crnica

12 Sveti Nikola
12 Rasina

12 Nis 2005

12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12 Dubocica
12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12 Crnica

12 Sveti Nikola

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13 Nis 2005

13  Napredak
13  Sveti Nikola
13 Rasina

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola
13 Naisus

13 Dubocica

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14 Orka 034
14  Naisus

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
15  Sveti Nikola
14 Rasina

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
15 Rasina

14  Sveti Nikola

3197 279
3598 196
3856 159
3949 148
39.62 147
39.98 143
41.66 126
4258 118
4270 117
42,74 117
46.76 89
46.94 88
47.66 84
48.00 82
48.36 80
48.50 80
49.56 75
49.80 74
3244 267
3991 143
4140 128
4320 113
4469 102
47.34 86
50.65 70
52.64 62
54.83 55
58.52 45
36.71 184
45.72 95
46.43 91
47.68 84
47.87 83
47.95 82
50.17 72
51.05 68
54.08 57
57.21 48
1:00.10 42
1:02.47 37
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